

Kære Hanne.

Vores børneklub vi søger om midler til, ligger i aktivitetshuset i Sønderparken der er desværre ingen adresse på aktivitetshuset, men ligger centralt mellem alle blokkene i Sønderparken, vores lektiecafe kommer til at fungere samme sted, da der her er en kæmpe efterspørgsel, vi har ikke meldt endelig ud omkring vores lektiecafe, da det kræver 20 tusinde kroner i opstart at drive en URK lektiecafe (Vi har fået lov at bruge lokaler og har snakket med den ansvarlige for aktivitetshuset).

De frivillige der inviteres til frivillig pleje er alle tilknyttet vores lokal afdeling i Fredericia og er enten i bestyrelsen eller vores børneklub og deltager aktivt.

De 20 tusinde der er søgt til lektiecafe, er udelukkende penge vi skal bruge for at få lektiecafen op at stå, da URK kræver dette beløb for at opstarte denne aktivitet, den kæmpe efterspørgelse gør at det for vores afdeling er et vigtigt projekt.

Børneklubben i Sønderparken; De 15 tusinde til vores børneklub planlægger vi at bruge på udflugter/oplevelser f.eks. legoland, zoo, svømmehal osv. hjælp til materiale til vores klubeftermiddage tirsdag, onsdag f.eks. gode ting til udendørs aktiviteter, gode ting til de kreative sider det vil sige; perler, Blyanter, malebøger, porcelænsmaling osv.

Hermed fremsender jeg også vores regnskab som lovede, jeg beder dig dog om at være opmærksom på at vores lokal afdeling kun har kørt i et halv år og dermed stadig er i opstartfasen, de penge vi på nuværende tidspunkt har på vores konto er bundet til opstart af en børneklub i Korsørparken og en sprogcafe på biblioteket.

VH Line Bertelsen Formand Ungdommens Røde Kors Fredericia.

From: hanne.bylov@fredericia.dk

To: linefredholm@hotmail.com

Subject: vedr. ansøgning fra Dansk Røde Kors

Date: Tue, 1 Mar 2016 11:35:49 +0000

Kære Line Fredholm

Ungdommens Røde Kors har fremsendt 3 ansøgninger om støtte til Fredericia Kommunes § 18-pulje. En vedrørende en lektiecafé, en vedr. en børneklub og en vedr. et arrangement for de frivillige.

Jeg har brug for yderligere oplysninger inden jeg kan behandle jeres ansøgninger.

1. Først og fremmest har jeg brug for at vide hvor i har jeres aktiviteter og
2. oplysning om hvor de frivillige som skal være med til arrangementet for de frivillige er tilknyttet (Fredericia?)

3. dernæst skal jeg bruge vedtægterne for ungdommens Røde Kors – helst fra den lokalafdeling I tilhører og
4. budget for de aktiviteter I ønsker at gennemføre så det er muligt at vurdere de ansøgte beløb og
5. hvis i har et regnskab for 2015 vil jeg også gerne have det tilsendt.

Materialet skal sendes til mig senest mandag d. 7. marts – gerne pr. mail.

Venlig hilsen

Hanne Bylov
Specialkonsulent
Pleje & Omsorg
Fredericia Kommune

Direkte nummer: 72107112
Mobil: 25473162
E-mail: hanne.bylov@fredericia.dk
Adresse: Gothersgade 20, 7000
Fredericia



FREDERICIAKOMMUNE

VisitFredericia